
 
RADA MIEJSKA         

W LUBINIE 

 
 

UCHWAŁA NR XLIV/336/23 
RADY MIEJSKIEJ w LUBINIE    

 z dnia 23 maja 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina zwanego planem miejscowym Nr 84. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.503   z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 

W uchwale nr XXXI/238/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina Nr 84 dla terenu 

ograniczonego południową granicą pasa drogowego Alei Generała Broni Stanisława Maczka od skrzyżowania 
z ul. Hutniczą do skrzyżowania z ul. Chocianowską, zachodnią granicą projektowanego planu miejscowego Nr 

65 wzdłuż ul. Chocianowskiej do wschodniej granicy planu miejscowego Nr 64, granicą planu miejscowego Nr 
64 do wschodniej granicy pasa drogowego drogi ekspresowej S3, wschodnią granicą pasa drogowego drogi 

ekspresowej S3 do skrzyżowania z ul. Przemysłową, południową granicą pasa drogowego ul. Przemysłowej do 

granicy miasta, granicą miasta w stronę węzła Lubin Zachód na drodze ekspresowej S3, zachodnią granicą 
miasta wzdłuż ul. Chocianowskiej, zachodnią granicą miasta od ul. Chocianowskiej wzdłuż terenów położonych 

po obu stronach drogi ekspresowej S3 do południowo-zachodniej granicy planu miejscowego Nr 48  
stanowiącej granicę pasa drogowego drogi 2. KD-Z wyznaczonej w planie miejscowym Nr 48, północno-

zachodnią granicą planu miejscowego Nr 64 do skrzyżowania z ul. Hutniczą, położonego w obrębie 3, obrębie 

7, obrębie 9 oraz obrębie 10 miasta Lubina;  na terenie objętym planem miejscowym Nr 64 oraz planem 
miejscowym Nr 48 zlokalizowanego na terenie górniczym „Lubin- Małomice”, wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

§1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1 
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 84 

dla terenu ograniczonego południową granicą pasa drogowego Alei Generała Broni Stanisława 
Maczka od skrzyżowania z ul. Hutniczą do skrzyżowania z ul. Chocianowską, zachodnią granicą 

projektowanego planu miejscowego Nr 65 wzdłuż ul. Chocianowskiej do wschodniej granicy 
planu miejscowego Nr 64, granicą planu miejscowego Nr 64 do wschodniej granicy pasa 

drogowego drogi ekspresowej S3, wschodnią granicą pasa drogowego drogi ekspresowej S3 

do skrzyżowania z ul. Przemysłową, południową granicą pasa drogowego ul. Przemysłowej do 
granicy miasta, granicą miasta w stronę węzła Lubin Zachód na drodze ekspresowej S3, 

zachodnią granicą miasta wzdłuż ul. Chocianowskiej, zachodnią granicą miasta od ul. 
Chocianowskiej wzdłuż terenów położonych po obu stronach drogi ekspresowej S3 do 

południowo-zachodniej granicy planu miejscowego Nr 48  stanowiącej granicę pasa 

drogowego drogi 2. KD-Z wyznaczonej w planie miejscowym Nr 48, północno-zachodnią 
granicą planu miejscowego Nr 64 do skrzyżowania z ul. Hutniczą, położonego w obrębie 3, 

obrębie 7, obrębie 9 oraz obrębie 10 miasta Lubina;  na terenie objętym planem miejscowym 
Nr 64 oraz planem miejscowym Nr 48, zlokalizowanego na terenie górniczym „Lubin- 

Małomice”. 
2. Dla poszczególnych części terenu, o którym mowa w ust.1, oznaczonych na załączniku 

graficznym do uchwały, może następować odrębne opracowywanie i uchwalanie miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego”.   
Załącznik graficzny otrzymuje brzmienie jak załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
                  Bogusława Potocka 
        
 





Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XLIV sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 
6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina zwanego planem
miejscowym Nr 84

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 28/2023

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 28

Opis: 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina zwanego 
planem miejscowym Nr 84

Otwarcie: 2023-05-23 15:54:13

Zamknięcie: 2023-05-23 15:54:41

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 22

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

Page 1 of 3



NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 22

Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

22

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

1

For -  22  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 22 0 0 22 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Za Obecny

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny

Page 3 of 3


